様式第1号(第5条関係)
大仙市市民会館使用許可申請書
	年　　月　　日
　　大仙市長　　　　　　　　　　様

　大仙市市民会館の使用を次のとおり申請します。

	使用会館名
	□　大曲市民会館　　　　　□　中仙市民会館
□　協和市民センター　　　□　仙北ふれあい文化センター

	申請者住所

	団体名等

	申請者氏名

	電話番号

	催事名

	使用目的

	使用日時
	年　　月　　日(　　)　　～　　年　　月　　日(　　)

	：　　　～　　　：　　　　　　　：　　　～　　　：

	予定人数
	人
	入場料徴収の有無
	有・無
	金額
	円

	使用区分
	□ 会議等　□ 講演・研修会等　□ 教室・講座等　□ 同好会・サークル活動等
□ 大会・式典等　□ 公演・発表会等　□ 興行公演等　□ 舞台練習等
□ 仕込み・リハーサル等　□ その他(　　　　　　　　　　　　　　　 　　　)

	使用室名
	使用区分
	使用料
	冷暖房料
	備考

	午前9時から正午まで
	正午から午後5時まで
	午後5時から午後9時まで

	ホール
	平日
	円
	円
	円
	円
	円

	土曜日・日曜日・休日
	円
	円
	円
	円
	円

	　楽屋1
	円
	円
	円
	円
	円

	　楽屋2
	円
	円
	円
	円
	円

	　楽屋3
	円
	円
	円
	円
	円

	　第1研修室
	円
	円
	円
	円
	円

	　第2研修室
	円
	円
	円
	円
	円

	　小会議室
	円
	円
	円
	円
	円

	　シルバーホール
	円
	円
	円
	円
	円

	[bookmark: _GoBack]　若者ホール
	円
	円
	円
	円
	円

	使用料合計
	円

記入上の注意事項
　①　使用時間は、準備及び原状回復、退出までの時間を含めて記入してください。
　②　ホール及び附属設備等の使用については、別に内容をお聞きします。